



Speciallægeselskabet Gynækologisk Klinik ApS

Puggaardsgade 10, st. th., 1573 København V

CVR-nr. 37 55 96 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Pernille Danneskiold Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Speciallægeselskabet Gynækologisk Klinik ApS
Puggaardsgade 10, st. th.
1573 København V

CVR-nr.: 37 55 96 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Pernille Danneskiold Lassen, Adm. direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive gynækologisk Klinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.265.317 kr. mod 2.126.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866.053 kr. mod 1.165.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.265.317	2.126.780
1 Personaleomkostninger	-2.015.410	-569.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-673.356	-39.362
Driftsresultat	1.576.551	1.517.529
Andre finansielle indtægter	0	27.500
Øvrige finansielle omkostninger	-461.259	-48.692
Resultat før skat	1.115.292	1.496.337
Skat af årets resultat	-249.239	-330.985
Årets resultat	866.053	1.165.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	805.053	1.106.452
Disponeret i alt	866.053	1.165.352

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.109.921	2.344.357
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.109.921</u>	<u>2.344.357</u>
Grunde og bygninger	7.207.700	7.144.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.013.537	820.485
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.221.237</u>	<u>7.964.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.331.158</u>	<u>10.309.192</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	228.393	104.894
Tilgodehavender i alt	<u>228.393</u>	<u>104.894</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.437.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.393</u>	<u>1.542.499</u>
Aktiver i alt	<u>11.559.551</u>	<u>11.851.691</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.820.502	2.015.449
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>2.931.502</u>	<u>2.124.349</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	200.905	162.745
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.905</u>	<u>162.745</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	5.438.309	5.881.956
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.438.309</u>	<u>5.881.956</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	1.120.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.721.168	2.184.362
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	35.000	158.471
	Selskabsskat	189.200	166.711
	Anden gæld	243.467	53.097
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.988.835</u>	<u>3.682.641</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.427.144</u>	<u>9.564.597</u>
	Passiver i alt	<u>11.559.551</u>	<u>11.851.691</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.015.449	58.900	2.124.349
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	805.053	61.000	866.053
	50.000	2.820.502	61.000	2.931.502

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.633.808	346.035
Pensioner	231.812	154.000
Andre omkostninger til social sikring	5.531	852
Personaleomkostninger i øvrigt	144.259	69.002
	<u>2.015.410</u>	<u>569.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.238.309	7.001.956
Heraf forfalder inden for 1 år	-800.000	-1.120.000
	<u>5.438.309</u>	<u>5.881.956</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.238.309</u>	<u>1.401.956</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.045 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
